de habitapao de interesse social, conforme estabelece o inciso VII, do Art. 34, Capitulo 
II — Das Politicas Sociais da Lei Municipal 6.585, de 20 de agosto de 2008, Plano 
Diretor do Municipio.

§ 3° No documento de doagao deve constar clausula de reversao para o caso 
de a obra nao iniciar no prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ou, no caso 
ser-lhe dado uso diverse do estabelecido ou, ainda, no caso de rescisao do contrato de 
execu^ao. Mediante ato motivado da Administra^ao o prazo de 365 dias podera ser 
prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias.

§ 4° Os tramites e onus deconentes da doagao dos terrenos para o Fundo de